
Zapisnik sa 6. sjednice Nastavničkog vijeća 

 

održane 5. siječnja 2024. godine s početkom u 9.00 sati u ugostiteljskom praktikumu sa 

sljedećim nadnevnim redom: 

1. usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2. usvajanje izvješća razrednika, (brojno stanje, ukratko koliko učenika prolazi  a koliko  

ne  prolazi i koji predmeti su najkritičniji) izvannastavne aktivnosti, dodatna i dopunska 

nastava, te drugi oblici nastave, izvješće za realizaciju ,  

3. informacije nastavnika i razrednika o pripremi za Državnu maturu i Završni rad, ako 

imamo koga za izradu i obranu Završnog rada u zimskom roku kod redovnih i 

obrazovanja odraslih,    

4. pripreme za natjecanja ( raspored Agencija) te edukacije nastavnika,  

5. odgojne mjere koje izriče Nastavničko vijeće, 

6. mobilnost i drugi projekti – edukacija,   

7. projektna nastava,  

8. ostalo: 

a. pripreme za provedbu probne Državne mature, Kontrolnih ispita za (JMO) i  provedba 

ispita provjere znanja i vještina u dualnom modelu (DO ili DON) , 

b. plan upisa za školski 2024./25. godinu,  

c. promocija zanimanja,  

d. zamolbe. 

 

Sjednici nazoči 24 zaposlenika, a 8 zaposlenika nije prisutno: 

 

Ad 1) Zapisnik s 5. sjednice Nastavničkog vijeća usvojen je jednoglasno. Ta je sjednica održana 

13. prosinca 2023. godine. 

 

Ad 2)  Jednoglasno su usvojena izvješća razrednika s prve sjednice Razrednih vijeća za razrede 

1.A, 1.B, 1.C, 1.D, 2.A, 2.B, 2.C, 2.D, 3.A, 3.B, 3.C, 3.D, 4.A te 4.C koja se nalaze u prilogu. 

 

Ad 3) Ravnatelj se osvrnuo na pripremu za Državnu maturu i izradu Završnog rada. Nastavnica 

T.S. najavila je da će se početkom veljače održati sastanak s roditeljima o Državnoj maturi i 

Završnom ispitu. Razrednici završnih razreda imaju obavezu pregledati ocjene prvih triju razreda 

do spomenutog sastanka. Mentori Završnih radova trebaju podsjetiti učenike da radovi uskoro 

trebaju biti izrađeni i predani. 

Ad 4) Ravnatelj je podsjetio nastavnike na organizaciju i pripremu natjecanja i smotri učenika 

srednjih škola u Republici Hrvatskoj koja provodi AZOO. 

 

Ad 5) Nije izrečena niti jedna odgojna mjera Nastavničkog vijeća. 

 

Ad 6) Ravnatelj je izvijestio o napretku projekata spomenutih na prethodnim sjednicama u 

kojima škola sudjeluje. Novost je da nastavnik M.Ž. izrađuje igricu u obliku kviza, a učenici 

nastavnika D.P. izrađuju igricu o kretanjima u prometu. Nadalje, nastavnik M.Ž. je dobio 



financijska sredstva u iznosu od 3 000 € iz fonda za nadarene učenike te treba osmisliti kako ih 

iskoristiti.  

 

Ad 7) Pedagog je održao prezentaciju i radionicu o primjeni projektne nastave. Definirano je što 

je to projektna nastava te kako se planira i provodi. Opisane su četiri etape projektne nastave i 

koji im je cilj i svrha. Nastavnici su bili podijeljeni u grupe te je svaka grupa odabrala jedan 

nastavni predmet pa ukratko osmislila projekt i povezala ga s ishodima učenja. 

 

Ad 8)  

a) Ravnatelj je izvijestio da će se Kontrolni ispiti (JMO) i ispiti provjere znanja i vještina u 

dualnom modelu (DO ili DON) održati u veljači 2023. godine. 

 

b) Ravnatelj je izvijestio da se za srednju školu u Umagu treba utvrditi zadovoljava li sve uvjete 

te je izvijestio o predviđenom broju učenika u sljedećoj školskoj godini. Također, spomenuo je 

da se ne zna hoće li sljedeće školske godine učenici moći upisati smjer Bravar, zato što se ne 

može osigurati adekvatno mjesto za izvođenje praktičnog dijela naukovanja (problem s 

licencom). S druge strane, planirano je da će sljedeće godine učenicima biti ponuđen i smjer 

Automehatroničar. 

 

c) Ravnatelj je obavijestio da će se promocija zanimanja održati u ožujku 2023. godine te su 

nastavnici zamoljeni da se pripreme za taj dan. 

Nadalje, ravnatelj se osvrnuo na zadnji inspekcijski nadzor – Etički kodeks treba proći proceduru 

prihvaćanja. 

Ravnatelj je izvijestio koliko se osoba prijavilo na pojedini natječaj za posao te da će uskoro biti 

obavljeni razgovori s kandidatima. 

Nastavno vijeće je jednoglasno dalo suglasnost da se D.P. prijavi za državnu nagradu tehničke 

kulture „Faust Vrančić". 

Izabrano je povjerenstvo za obilježavanje 70. obljetnice škole. 

 

d) Ravnatelj je pročitao zamolbe pristigle na adresu škole. 

1. 1.d automehaničar – zamolba za prelazak u zanimanje prodavač. Zamolba je jednoglasno 

prihvaćena. 

2. 1. razred jezične gimnazije Mate Balota Poreč – zamolba za prelazak u zanimanje 

tehničar za računalstvo. Zamolba jednoglasno prihvaćena.  

3. 1.c kuhar – zamolba za prelazak u zanimanje automehaničar. Zamolba jednoglasno 

prihvaćena. 

 

Sjednica je završila u 10.30 sati. 

 

Zapisničarka:                                                                                            Ravnatelj 

E.W. prof.                                                                                         Milivoj Gospić, prof. 

 

KLASA: 600 – 01/24 – 03/1 

URBROJ: 2105 – 24 – 24 -1 

U Bujama, 05. siječnja 2024. 


